1

浙江杭州医学院教育基金会文件

杭医教基金〔2021〕3 号

关于成立首届杭州医学院博爱奖

评审委员会的通知

各二级学院（部、室、中心）、部门、附属人民医院：

根据《浙江杭州医学院教育基金会博爱奖评选办法（试

行）》（杭医教基金〔2021〕1 号）文件精神，经研究决定，

成立首届杭州医学院博爱奖评审委员会。委员会成员具体名单

如下：

主  任：

吕建新

副主任：

黄东胜、傅志敏

委  员：（按姓氏笔画排序）

王黎芳、尹 来、王锋雷、叶益萍、冯汝章、吕建新、

2

张明洋、吕杭军、吕紫萱、李俊伟、朱 宁、吴丽慧、

何贤晨、陆绍红、沈堂彪、张其明、陈海斌、应振华、

邵利明、沈 曦、吴文君、吴怡春、陈伊童、郑公寿、

周彩华、林森祥、娄小娥、姜建鸿、姚 乐、徐 青、

徐秀芳、黄东胜、黄菊英、梁  广、傅志敏、董雨琴、

楼建林、楼香菲、戴玉英

          浙江杭州医学院教育基金会

    2021年 8月 30日

3

杭州医学院教育基金会秘书处            2021 年 8 月 30 日印发